
SGG 12mm Przezroczyste szkło hartowane Panel do półek szklanych

12mm hartowane szkło półki jest przez panele z hartowanego szkła bezpieczeństwa ze sprzętem.
Zasadniczo szklane półki stanowi wyjątkowe połączenie estetyki i funkcjonalności. To jest element, który
pozwala gospodyni domowa lub komercyjnych ozdobna do tworzenia rozwiązań pamięci masowej,
zwiększając atrakcyjność wizualną pokój. Szklane półki to również znakomity wybór do zastosowań
obejmujących wystawy dzieła sztuki, przedmioty kolekcjonerskie, nagrody i tak dalej. Utrzymuje cenione
elementy przodu i centrum przybliżając piękno i świeżość szkła do wyświetlacza.

Funkcje: 

1.12mm hartowane szkło półki jest 4 - 5 razy silniejsze niż 12mm, wyżarzana szkła. 

2. dostosowany projekt mogą być drukowane na półki szklane  

3. szkło hartowane ma doskonałą wydajność w opieraniu naprężenia termiczne i zarysowania

4. niedźwiedź zmiany temperatury 220 ℃

Jakie inne szkła typów dla szklane półki?

Bezbarwne szkło float

Szkło float niskie żelazo

Kwas wyryte szkła

Szkło laminowane

Krawędzi pracy dostępny do półek szklanych

-ze szwem krawędzi / prosto edge /chamfer krawędzi / płaskie polerowane skośny krawędzi / ołówek
krawędzi

Kształty półek szklanych: 

placu szklane półki 

-półki szklane prostokąt 

-półki szklane trójkąta 

-ćwierćfinał koło szklane półki 

-pentagon szklane półki rogu

https://www.sggglassmanufacturer.com/pl/products/Tempered-glass.htm
http://www.sggglassmanufacturer.com/pl/products/6mm-tempered-glass-shelves-6mm-safety-glass-shelves-6mm-clear-toughened-glass-shelves-panels.html#.WW3Z_RV94dU


Jakie są szkła używane dla?

Szklane półki mogą być używane w domu dla aplikacji, takich jak –

Elegancki wyświetlacz antyki lub sztuki w swoim głównym salonem

Półki na próżność do przechowywania uchwyt na szczoteczki do zębów, kubek, brzytwa, itp.

Półki na książki w swoim studium lub w pobliżu komputera domowego

Pralnia półki przechowywania detergentów, zmiękczaczy, i Odplamiacze z niedostępnym dla dzieci

Półki w sypialni lub przechowywania szafy

Zamiennik dla wadliwych półki w szafce

Szczegóły produktu:



Stylowe szklane półki instalacji:

Regulowane półki ze szkła hartowanego
Szkło hartowane jest szkła ochronnego, który zrobić trwałe szklane półki, w międzyczasie chronić ludzi
przed obrażeniami secious z tłuczonego szkła. Bo fragmenty szkła hartowanego szkła jest małe Łucznictwo
3D mistrz z szorstki krawędzi. 



Linia do produkcji szkła hartowanego Panele szklane półki:



Pakcage i załadunku:




